
Department for Work and Pensions (DWP) 
Central Freedom of Information Team 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxx.xxx.gov.uk 
 
Our reference: VTR 3665 
 
Date: 20 August 2014  
 
 
 
Dear Graeme Boxall, 

 
Thank you for your Freedom of Information (FoI) request received on 19 
August 2014. You asked:  
 
Please would you kindly send me a list / link of every employer signed up to 
the Two Ticks positive about disabled people scheme? 
 
The last request made by 
https://www.whatdotheyknow.com/user/janice_mcclelland was made well over 
a year ago and may now be out of date, or not now fully accurate. 
 
Please can you also advise as to the date when this scheme came into 
being? 
 
Please see enclosed the current national list of all employers in the UK signed 
up to the 'Two Ticks' positive about disabled people scheme, this is the latest 
version of list and was last updated on 30 July 2014. 
 

Please be advised that the ‘Two Ticks’ disability symbol was introduced in 
1990 and is an initiative administered by Jobcentre Plus, on behalf of the 
Department for Work and Pensions.  It applies in Great Britain (England, 
Wales and Scotland) and does not operate in Northern Ireland. 

If you have any queries about this letter please contact us quoting the 
reference number above.   

Yours sincerely,  
 
 
DWP Central FoI Team 
 
 

 
Your right to complain under the Freedom of Information Act 
 
If you are not happy with this response you may request an internal review by e-mailing 
freedom-of-information-request@dwp.gsi.gov.uk or by writing to: DWP, Central FoI Team,  



Caxton House, Tothill Street, SW1H 9NA. Any review request should be submitted within two 
months of the date of this letter.  
 
If you are not content with the outcome of the internal review you may apply directly to the 
Information Commissioner’s Office for a decision. Generally the Commissioner cannot make a 
decision unless you have exhausted our own complaints procedure. The Information 
Commissioner can be contacted at: The Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, 
Water Lane, Wilmslow Cheshire SK9 5AF 
www.ico.org.uk/Global/contact_us  or telephone 0303 123 1113 or 01625 545745 


